

---

## **PACHET BIROTICA 1507**

I.D.: 98375689

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.202,70 RON - 2.202,70 RON

---

Descriere: 1 SACI RAFIE BUC 19 15 2.90 43.50 51.77 2 RIGLA METAL BUC 19 27 8.90 240.30 285.96 3 TUSIERE METAL BUC 19 10 12.99 129.90 154.58 4 TUS ALBASTRU BUC 19 20 8.80 176.00 209.44 5 HARTIE IG 10/SET BUC 19 6 17.50 105.00 124.95 6 PLIC B4 BUC 19 20 1.10 22.00 26.18 7 BURETIERA BUC 19 45 7.20 324.00 385.56 8 RAME A3 BUC 19 10 88.00 880.00 1 047.20 9 TAVITE PVC BUC 19 12 14.50 174.00 207.06 10 SUPORT VERTICAL PVC BUC 19 3 14.00 42.00 49.98 11 PIX ROUNDSTIC BUC 19 60 1.10 66.00 78.54

---